® Maschinen und Werkzeuge fur den Hand- und Heimwerker
Gude GmbH & Co. KG - Birkichstral3e 6 = D-74549 Wolpertshausen
Telefon: 0 79 04/700-0 = Telefax: O 79 04/700-250 * info@guede.com
Service-Center: support uede.com * www.guede.com

Kappsage GKS 2134.1

EAN: 4015671804259

Gilt fiir folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):
86225

Beschreibung:

*Kopf schwenkbar bis 45°+Gradskala und Feststellschraube+GroRe Schnittbreite bis 120mme-Staubfangsacks1 HM
Sageblatt mit 210 mm Durchmesser optionales Zubeh&r:+#55075 Holzségeblatt HM 210x30x40Z+#55076 Holzsageblatt
HM 210x30x60Z

Ersatzteilliste zu: 55274 / FSL55274-01 Zeichnung zu: 55274 / FSL55274-01

VMg = verbaute Menge
RG = Rabattgruppe

Bild Ersatzteilnr. Bezeichnung VMg RG Preis€ UVP€
excl. incl.
MwsSt  MwsSt

auf Anfrage  auf Anfrage

1 55274-01001 Blattschraube
2 55274-01002 AufRenflansch
4 55274-01004 Innenflansch
5 55274-01005 Getriebe komplett
6  55274-01006 Drucker
7
8
9

auf Anfrage  auf Anfrage
auf Anfrage  auf Anfrage
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auf Anfrage  auf Anfrage
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55274-01008 Kondensator 0,22puf
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55274-01009 Mikroschalter 1

10 55274-01010 Oberer Handgriff 1 auf Anfrage  auf Anfrage
11 55274-01011 Unterer Handgriff 1
12 55274-01012 Rotor 1
13 55274-01013 Stator 1
14 55274-01014 Motorabdeckung 1
15 55274-01015 Werkstlckzwinge 1
16 55274-01016 Klemmschraube Aluanschlag 1
17 55274-01017 Aluanschlag 1
18 55274-01018 Feder und Kugel 1
19 55274-01019 Tischbasis komplett 1
20 55274-01020 Gradanzeigepfeil Tisch 1
21 55274-01021 Tischeinlage 1
22 55274-01022 Feder Sageblattschutz 1
23 55274-01023 Sageblattschutz 1
24 55274-01024 Fuhrung Sageblattschutz 1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1
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0
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auf Anfrage  auf Anfrage
auf Anfrage  auf Anfrage
auf Anfrage  auf Anfrage
auf Anfrage  auf Anfrage
auf Anfrage  auf Anfrage
auf Anfrage  auf Anfrage
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25 55274-01025 Verriegelung Getriebe

26 55274-01026 Federstift 4x20mm

27 55274-01027 Entriegelung Sagekopf

28 55274-01028 Feder Gelenk

29 55274-01029 Pleuelstange 1

30 55274-01030 Pleuelstange 2

31 55274-01031 Gelenk

32 55274-01032 Stellschraube

33 55274-01033 Gradanzeigepfeil Neigung

34 55274-01034 Motorgehause

35 55274-01035 Kohle einzeln

36 55274-01036 Kohlenhalter einzeln

37 55274-01037 Neigungsskala

38 55274-01038 Staubfangsack
ohne Abb. 55274-01039 Klemmschraube Werkzeugzwinge
ohne Abb. 55274-01040 Innensechskantschlissel
ohne Abb. 55075 Holzsageblatt HM 210x30x40Z
ealS 5 0/6 Holzsageblatt HM 210x30x60Z

auf Anfrage  auf Anfrage

auf Anfrage  auf Anfrage

auf Anfrage  auf Anfrage
auf Anfrage  auf Anfrage
auf Anfrage  auf Anfrage
auf Anfrage  auf Anfrage
auf Anfrage  auf Anfrage

auf Anfrage  auf Anfrage

auf Anfrage  auf Anfrage
auf Anfrage  auf Anfrage
auf Anfrage  auf Anfrage

auf Anfrage  auf Anfrage

auf Anfrage  auf Anfrage
auf Anfrage  auf Anfrage

auf Anfrage  auf Anfrage

14,24 16,95
16,76 19,94
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Datum der Erstellung: 1 2025 - Alle Preise unverbindlich! Preisanderungen vorbehalten!



